
Uchwała Nr XL/319/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 14 ust.3 pkt.5 i § 16 ust. 3 Statutu Gminy Słubice 
(uchwała nr XXXVII/374/09 z dnia 27 sierpnia 2009r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Statutu Gminy Słubice ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Doraźną ds. rozpatrzenia skargi na działalność zastępcy 

burmistrza w sprawie nieprzestrzegania określonego trybu naliczania i rozliczania dotacji oraz 

wprowadzania własnych interpretacji dotyczących niepublicznych placówek oświatowych. 

2. Do zadań Komisji należy rozpatrzenie w/w skargi oraz przygotowanie projektu uchwały 

w sprawie rozpatrzenia skargi. 

3. W skład Komisji wchodzą jako członkowie: 

1) Maria Skalniak 

2) Jarosław Sadowski 

3) Jakub Piosik 

4) Krystyna Skubisz 

5) Andrzej Woźniak

§ 2. 1. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 29 maja 2013r. 

2. Komisja zobowiązana jest do przedstawienia propozycji rozpatrzenia skargi, o której mowa 

w § 1 ust. 1, w terminie określonym w ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 508D5DC5-A892-43A7-97AF-9A72D8C7A736. Uchwalony Strona 1




